
ZARZĄDZENIE Nr 673/2019
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 28.03.2019 r.
w sprawie zmiany zarządzenia Nr 2843/2017 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 
25 października 2017 r. w sprawie zasad przekazywania świadczenia wychowawczego 
w formie rzeczowej lub w formie opłacania usług

Na podstawie art. 31, art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506), art. 9, art. 10 oraz art. 15 ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa 
w wychowywaniu dzieci (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1544, 2354, z 2019 r. poz. 60, 303) zarządza się, co 
następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 2843/2017 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 25 października 
2017 r. w sprawie zasad przekazywania świadczenia wychowawczego w formie rzeczowej 
lub w formie opłacania usług wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „1. Zarządzenie określa zasady postępowania przy 
realizacji przez Krakowskie Centrum Świadczeń oraz Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 
w Krakowie zadań wynikających z art. 9 oraz art. 15 ustawy.” 

2) § 1 ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: ”1) Wydziale – oznacza to Krakowskie 
Centrum Świadczeń Urzędu Miasta Krakowa, w ramach którego prowadzone są 
postępowania przed organem właściwym w sprawie ustalenia prawa do świadczenia 
wychowawczego;”

3) § 7 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi 
Krakowskiego Centrum Świadczeń oraz Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Krakowie.”

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Krakowskiego Centrum 
Świadczeń oraz Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Krakowie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


